
BOHOSLUŽBY 
 

      v týdnu od 14. července do 21. července 2024 
 

14. 7.    15. NEDĚLE V MEZIDOBÍ    
9.00 

10.30 
Choceň 
Skořenice 

15. 7. 

Památka sv. Bonaventury, biskupa a 
učitele církve 
(Za Martu Dvořákovou, za zemřelé z rodiny 
Dvořákovy a Mejzlíkovy a za duše v očistci) 

7.15 Choceň 

16. 7. Úterý 15. týdne v mezidobí   

17. 7. 
Středa 15. týdne v mezidobí 
(Na úmysl dárce) 

   18.00 Choceň 

18. 7. 
Čtvrtek 15. týdne v mezidobí 
(Za Ludmilu Čihákovou, manžela, dceru, rodiče a 
sourozence z obojí strany) 

7.15 Choceň 

19. 7. 
Pátek 15. týdne v mezidobí 
(Za Růženu a Jiřího Vondrovy a z toho rodu zemřelé) 

18.00 Choceň 

20. 7. 
Sobota 15. týdne v mezidobí 
(Za zemřelé z rodiny Peckovy a Krskovy) 

 18.00 Choceň 

  21. 7.    16. NEDĚLE V MEZIDOBÍ    
9.00 

10.30 
Choceň 
Hemže 

 
** Na stolku s obětními dary jsou přihlášky na náboženství na příští školní rok. 
Prosíme o jejich vyplnění a odevzdání do sakristie. 
 
Na 9 tisíc chlapců a děvčat z apulejské arcidiecéze Trani-Barletta-Bisceglie připutovalo v rámci 
misijního programu místní církve do Říma, aby se setkali s Petrovým nástupcem. Během audience 
v aule Pavla VI. se k shromážděným obrátil Jan Pavel II. s apelem na dobrou formaci ve víře a v 
modlitbě. 
„Úspěch misie záleží na kvalitě misionářů,“ řekl Svatý Otec. „Čím více budete pokornými nástroji v 
Božích rukou, tím účinnější bude vaše svědectví. Připravujte se pečlivě, abyste byli kvasem, solí a 
světlem mezi svými vrstevníky a v prostředí, ve kterém žijete… Přinášejte svým přátelům radost z 
následování Ježíše. Kdo se s Ním setká, zakusí zvláštním způsobem, co znamená být šťastný – 
radost, která není založená na vlastnění něčeho nebo na zdání, ale zakořeněná v samotné 
existenci,“uzavřel Jan Pavel II. (Papež k mladým poutníkům, Řím 2003) 
 

 

Duchovní správce: P. Bogdan Ganczarski 
Mobil: 731 402 850     E-mail: adeodatus@centrum.cz 

www.chocen.farnost.cz 


